

GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI

SGiT.271.1.5.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Stawiski”**,
znak postępowania: SGiT.271.1.5.2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Stawiski”**.

Pytanie 1:

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane trawniki na skarpach?

Odpowiedź na pytanie 1:

Od chwili zakończenia inwestycji, to po stronie Zamawiającego będzie pielęgnacja trawników. Zamawiający nie zakłada żadnego okresu pielęgnacji, który byłby po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy w zakresie przebudowy dróg gminnych dla każdego Zadania będzie wchodziło również wycinka istniejących drzew i krzewów kolidujących z projektowaną inwestycją?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż drzewa i krzewy będą usunięte przez Gminę Stawiski przed przekazaniem terenu budowy Wykonawcy.

Pytanie 3:

W zadaniu Nr 2 – „Rozbudowa drogi gminnej S61 – Zabiele wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej” do powyższego postępowanie jest do przebudowy sieci wodociągowej. Z racji faktu, iż do przebudowy są dwa odcinki wodociągu: pierwszy od kilometraży 0 + 140 do kilometraży 0 + 260 a następne od kilometraży 0 + 440 do kilometraży 0 + 900, czy Zamawiający przewiduje przebudowę wodociągu na odcinku od kilometraży 0 + 260 do kilometraży 0 + 440. Przebudowa całego odcinka niewątpliwie wpłynęłaby na lepsze działanie całej sieci wodociągowej.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż wymaga przebudowy całego odcinka sieci wodociągowej.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

- 1) w rozdziale 15 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert – **tj. do dnia 04 sierpnia 2022 r.**”.
- 2) w rozdziale 17 ust 3 otrzymuje brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: **06 lipca 2022 r. do godziny 10:00.**”.
- 3) w rozdziale 18 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **06 lipca 2022 r. o godzinie 10:30.**”.

BURMISTRZA STAWISK

Agnieszka Rutkowska